ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
用

出荷日 1
Order
注文例
型式 － 車輪材質
AFCLA75 － N
・固定時
1ハンドルを回しパッドを床面に降ろします。（仮締め）
2高さを決めたらハンドル直下のナットで本締めします。パッドのみで一本立ちし、キャスタは浮いた状態になります。
3�ロックナットを締めこんでください。
　（ ロックナットでトルクを掛けることで振動に対する緩み防止効果がえられます）
・移動時
3�ロックナットを緩めます。
2調整ナットを緩め、ねじ部をフリーにします。
1ハンドルを回しパッドを上げてキャスターを床面に降ろしてください。
Q取扱方法
3ロックナット
1調整ハンドル
2調整ナット
※調整ハンドルと調整ナットは一体です。
特長：アルミフレームユニットから発生する振動を吸収する効果があります。
型式 許容荷重 質量
g
適用ボルト・ナット ￥基準単価 1～50コ
Type No. 荷重 kg N ボルト 個数 ナット 個数 HCFY HCFYM HCFYD
HCFY
HCFYM
HCFYD
6 130 130 1275 1550
CBM6－12
4
HNTT6－6
4 5,490 8,290 9,400
CBM6－16 HNTT8－6
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E�対応アルミフレームは1列溝タイプのみ適用します。
型式 車輪材質 H 対応フレーム アジャスタパッド部
E r 許容荷重
（N）
質量
（g）￥基準単価 1～50コ
Type D S1 S2 K
AFCLA
65 N
（強化ナイロン）
102 6シリーズ 30mm角
8シリーズ 40mm角
8－45シリーズ 45mm角
9 11 52 50 80 2000 1900 9,200
75 120 12 12 54 52 92 2500 2200 9,800
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
本体タイプ 型式 車輪材質 対応フレーム H r 許容荷重
（N）
質量
（g）
￥基準単価
Type D N P
自在タイプ HCHJF
65
N（強化ナイロン）
P（フェノール）
6シリーズ 30mm角
8シリーズ 40mm角
8－45シリーズ 45mm角
92 57
2000
1170 2,430 3,740
75 106 61 1270 2,610 3,870
自在
ストッパ付タイプ HCHJS
65 92
67 2000
750 3,920 4,210
75 106 850 4,080 4,320